
Foto: Mina Vinje

31-10-2025 18:48 CET

De evakuerte studentene får flytte hjem
søndag

Her er en oppdatering fra SiO etter raset på Carl Berner.

De evakuerte studentene får flytte hjem søndag.



I dag kunne vi endelig informere de evakuerte beboerne om at de kan flytte
hjem.

Beslutning om tilbakeflytting søndag 2. november fra kl. 16.00

Etter grundige vurderinger fra Norges Geotekniske Institutt (NGI), i samråd
med entreprenør og SiO, har vi nå besluttet at beboere kan flytte tilbake på
søndag. Det betyr at det er trygt for beboerne å flytte hjem og at evakuering
av Hasleveien 9 og 11 opphører. Studentene kan flytte tilbake søndag 2.
november fra kl 16.00.

For de som trenger det vil det være mulig å bli boende på hotellet til mandag
3. november.

Informasjonsmøtet for beboerne
SiO avholdt fredag et informasjonsmøte på Radisson Blu Alna for de berørte
beboerne. På informasjonsmøtet deltok Andreas Eskelund, administrerende
direktør i SiO, og Arnstein Aarset, avdelingsleder ingeniørgeologi og
bergteknikk i Norges Geotekniske Institutt (NGI). 

Her ble de evakuerte beboerne informert om at de kan flytte tilbake til sine
boliger fra søndag 2. november kl 16.00.

Studentene fikk også informasjon om sikringsarbeidet og de faglige
vurderingene som er gjort knyttet til rasområdet, og om gjennomføring av
tilbakeflytting. I etterkant ble informasjon fra møtet også sendt ut til



beboerne, for å nå også de som ikke hadde anledning til å delta.

Vurderinger fra NGI

NGI har planlagt og fulgt opp opprydningen og sikring i skredområdet.
Arbeidet har blant annet omfattet å ta ned løse steinblokker på en kontrollert
måte. NGI følger opp at den midlertidige bergsikringen blir utført slik at det
er trygt å flytte tilbake. Fremover skal NGI samle ytterligere data som
grunnlag for å gjøre nødvendige analyser av stabiliteten som videre benyttes
for å beregne og beskrive hvordan området skal sikres permanent.

Veien videre

Vi planlegger nå for gjennomføringen av tilbakeflytting til Hasleveien fra
søndag ettermiddag, og jobber for at dette skal skje på en best mulig måte
for studentene.

Vi kommer med nye oppdateringer til de berørte og til pressen ved endringer.

SiO ønsker studentene velkommen hjem.

Studentsamskipnaden SiO leverer tjenester til over 77 000 studenter ved 29
læresteder i Osloregionen. SiOs ambisjon er å gjøre Oslo til Norges mest
attraktive by å studere i, gjennom å bidra til by- og campusutvikling og et
attraktivt boligtilbud. SiO tilbyr ca 9000 studentboliger, helse-, rådgivning-



og foreningstjenester, barnehageplasser, serveringssteder og et bredt
treningstilbud gjennom SiO Athletica. SiO har 866 medarbeidere (432
årsverk) og en omsetning på om lag 1,4 milliarder kroner. www.sio.no.
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